
1 "КОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«13» октября 2022 г. № 1-фп
город-курорт Железноводск

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятий

В целях повышения качества образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья через обновление материально-технической базы ГКОУ 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» в 
рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий в ГКОУ 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» в 
рамках реализации федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», направленного на поддержку 
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 
Данченко Надежду Владимировну, заместителя директора по учебно-
методической работе.

2. Данченко Надежду Владимировну, заместителя директора по учебно-
методической работе, организовать работу по разработке и реализации 
дорожной карты, назначить ответственных лиц с делегированием полномочий 
в соответствии с поручениями по ее исполнению.

3. Данченко Надежду Владимировну, заместителя директора по учебно­
методической работе, осуществлять контроль деятельности рабочей группы по 
реализации мероприятий но материально-техническому оснащению и 
обновлению содержания образования в ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Г.Н. Гузий


